
Projekt Plánování sociálních služeb ve Zlíně je financován z prostředků Evropského sociálního fondu 
prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR,  

registrační číslo CZ.1.04/3.1.03/65.00041 

 
 
Vánoční koncert pro seniory 
 
Prvního prosince 2011 se uskutečnil další tradiční vánoční koncert, tentokrát pro aktivní 
zlínské seniory a organizace, které ve Zlíně působí v jejich prospěch. Akce se uskutečnila 
v rámci propagace projektu „Plánování sociálních služeb ve Zlíně“. Projekt je financován z 
prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu Lidské zdroje 
a zaměstnanost a státního rozpočtu ČR. Přítomné přivítali – a za jejich obětavou práci 
poděkovali -  primátor Mudr. Miroslav Adámek a jeho náměstek Mgr. Miroslav Kašný. 
Nádherné skladby Bachovy, Dvořákovy, Bizetovy, Brahmsovy a další zahráli hudebníci 
Collegia Antonína Dvořáka. Zážitek z poslechu byl letos umocněn rozsvěcením vánočního 
stromu na náměstí, kam byl celý koncert přenášen. 
 
Zapsala: J. Pobořilová, Zlín 9. 12. 2011 


